
DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 31 grudnia 2011 r.

Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Informacje dodatkowe

ogółem

o wpisaniu

ogółem art. 19 § 1 *) art. 19 § 2 *) art. 19 § 3*)

300100 powiat chodzieski 47382 37708 37582 126 0 126 109 8 9
300101 m. Chodzież 19320 15933 15881 52 0 52 45 5 2
300102 gm. Budzyń 8461 6585 6578 7 0 7 7 0 0
300103 gm. Chodzież 5707 4493 4467 26 0 26 25 0 1
300104 gm. Margonin 6328 4897 4874 23 0 23 18 1 4
300105 gm. Szamocin 7566 5800 5782 18 0 18 14 2 2

300200 87554 69288 69015 273 0 273 239 16 18
300201 m. Czarnków 11330 9279 9243 36 0 36 29 4 3
300202 gm. Czarnków 11071 8620 8586 34 0 34 28 2 4
300203 gm. Drawsko 6039 4739 4715 24 0 24 20 0 4
300204 gm. Krzyż Wielkopolski 8815 7040 7012 28 0 28 27 1 0
300205 gm. Lubasz 7300 5642 5607 35 0 35 28 6 1
300206 gm. Połajewo 6255 4807 4794 13 0 13 13 0 0
300207 gm. Trzcianka 24078 19100 19029 71 0 71 62 3 6
300208 gm. Wieleń 12666 10061 10029 32 0 32 32 0 0

301600 powiat obornicki 57592 45293 45098 195 0 195 187 4 4
301601 gm. Oborniki 32545 25850 25731 119 0 119 115 0 4
301602 gm. Rogoźno 17660 13753 13700 53 0 53 49 4 0
301603 gm. Ryczywół 7387 5690 5667 23 0 23 23 0 0

301900 powiat pilski 136463 109050 108657 393 0 393 319 16 58
301901 m. Piła 72811 59487 59299 188 0 188 142 0 46
301902 gm. Białośliwie 4938 3802 3793 9 0 9 8 0 1
301903 gm. Kaczory 7725 6086 6027 59 0 59 55 3 1
301904 gm. Łobżenica 9973 7654 7642 12 0 12 12 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3261 2583 2560 23 0 23 23 0 0
301906 gm. Szydłowo 8464 6507 6474 33 0 33 28 3 2
301907 gm. Ujście 8114 6448 6428 20 0 20 13 7 0
301908 gm. Wyrzysk 14305 11151 11120 31 0 31 22 2 7

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
wpisanych 
na wniosek

w tym: 
część B

powiat czarnkowsko-
trzcianecki
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Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Informacje dodatkowe

ogółem

o wpisaniu

ogółem art. 19 § 1 *) art. 19 § 2 *) art. 19 § 3*)

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
wpisanych 
na wniosek

w tym: 
część B

301909 gm. Wysoka 6872 5332 5314 18 0 18 16 1 1

302400
powiat szamotulski 87407 69841 69490 351 2 349 331 5 13

302401 m. Obrzycko 2349 1884 1872 12 1 11 11 0 0
302402 gm. Duszniki 8537 6671 6638 33 0 33 33 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7614 6021 5962 59 0 59 53 4 2
302404 gm. Obrzycko 4339 3431 3394 37 0 37 35 0 2
302405 gm. Ostroróg 4960 3897 3878 19 0 19 19 0 0
302406 gm. Pniewy 12300 9816 9739 77 1 76 71 1 4
302407 gm. Szamotuły 28685 23144 23106 38 0 38 38 0 0
302408 gm. Wronki 18623 14977 14901 76 0 76 71 0 5

302800 powiat wągrowiecki 69033 54280 54123 157 0 157 151 1 5
302801 m. Wągrowiec 24734 20043 19967 76 0 76 74 0 2
302802 gm. Damasławek 5666 4446 4441 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8640 6623 6610 13 0 13 10 1 2
302804 gm. Mieścisko 6125 4714 4706 8 0 8 8 0 0
302805 gm. Skoki 8971 7014 6983 31 0 31 30 0 1
302806 gm. Wapno 3135 2470 2466 4 0 4 4 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11762 8970 8950 20 0 20 20 0 0

303100 powiat złotowski 70170 55394 55224 170 1 169 162 3 4
303101 m. Złotów 18498 15058 15004 54 1 53 53 0 0
303102 gm. Jastrowie 11800 9267 9253 14 0 14 12 2 0
303103 gm. Krajenka 7535 5897 5885 12 0 12 12 0 0
303104 gm. Lipka 5729 4411 4394 17 0 17 17 0 0
303105 gm. Okonek 9070 7196 7174 22 0 22 21 0 1
303106 gm. Tarnówka 3168 2462 2444 18 0 18 16 1 1
303107 gm. Zakrzewo 4962 3864 3848 16 0 16 16 0 0
303108 gm. Złotów 9408 7239 7222 17 0 17 15 0 2

R a z e m : 555601 440854 439189 1665 3 1662 1498 53 111
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*) Kodeksu Wyborczego (Dz.U.z 2001 r. Nr 21, poz. 112 z póź.zm.)
**) Rozporządzenia MSWiA z 27.07.2011 r. w sprawie rejestru wyborców… (Dz.U. Nr 158, poz. 941) 
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Nazwa jednostki

300100 powiat chodzieski
300101 m. Chodzież
300102 gm. Budzyń
300103 gm. Chodzież
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. Krzyż Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. Łobżenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk

Kod 
teryt.

powiat czarnkowsko-
trzcianecki

Informacje dodatkowe

o skreśleniu- część A o skreśleniu - część B

ogółem ogółem

184 184 88 87 9 0 0 0 0
89 89 41 46 2 0 0 0 0
23 23 14 9 0 0 0 0 0
23 23 17 5 1 0 0 0 0
22 22 7 11 4 0 0 0 0
27 27 9 16 2 0 0 0 0

429 429 253 158 18 0 0 0 0
33 33 8 22 3 0 0 0 0
77 77 46 27 4 0 0 0 0
19 19 4 11 4 0 0 0 0
29 29 8 21 0 0 0 0 0
22 22 6 15 1 0 0 0 0
20 20 11 9 0 0 0 0 0

152 152 108 38 6 0 0 0 0
77 77 62 15 0 0 0 0 0

148 148 73 71 4 0 0 0 0
88 88 44 40 4 0 0 0 0
42 42 19 23 0 0 0 0 0
18 18 10 8 0 0 0 0 0

760 760 385 317 58 0 0 0 0
387 387 112 229 46 0 0 0 0

15 15 8 6 1 0 0 0 0
52 52 43 8 1 0 0 0 0

153 153 137 16 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

31 31 13 16 2 0 0 0 0
26 26 14 12 0 0 0 0 0
69 69 45 17 7 0 0 0 0

o skreśleniu 
ogółem Część 

A i B
§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)
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Nazwa jednostki
Kod 

teryt.

301909 gm. Wysoka

302400
powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat wągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

Informacje dodatkowe

o skreśleniu- część A o skreśleniu - część B

ogółem ogółem

o skreśleniu 
ogółem Część 

A i B
§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

21 21 11 9 1 0 0 0 0

383 383 202 168 13 0 0 0 0
8 8 3 5 0 0 0 0 0

26 26 19 7 0 0 0 0 0
29 29 14 13 2 0 0 0 0
11 11 3 6 2 0 0 0 0
15 15 9 6 0 0 0 0 0
55 55 15 36 4 0 0 0 0
90 90 37 53 0 0 0 0 0

149 149 102 42 5 0 0 0 0

204 204 101 98 5 0 0 0 0
61 61 23 36 2 0 0 0 0
22 22 11 11 0 0 0 0 0
43 43 22 19 2 0 0 0 0
11 11 6 5 0 0 0 0 0
17 17 3 13 1 0 0 0 0
23 23 17 6 0 0 0 0 0
27 27 19 8 0 0 0 0 0

256 256 123 129 4 0 0 0 0
85 85 38 47 0 0 0 0 0
38 38 15 23 0 0 0 0 0
28 28 11 17 0 0 0 0 0
29 29 17 12 0 0 0 0 0
24 24 10 13 1 0 0 0 0

9 9 4 4 1 0 0 0 0
14 14 10 4 0 0 0 0 0
29 29 18 9 2 0 0 0 0

2364 2364 1225 1028 111 0 0 0 0
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Kod 

teryt.

*) Kodeksu Wyborczego (Dz.U.z 2001 r. Nr 21, poz. 112 z póź.zm.)
**) Rozporządzenia MSWiA z 27.07.2011 r. w sprawie rejestru wyborców… (Dz.U. Nr 158, poz. 941) 

Informacje dodatkowe

o skreśleniu- część A o skreśleniu - część B

ogółem ogółem

o skreśleniu 
ogółem Część 

A i B
§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

§3 ust. 4 
pkt 1**)

§3 ust. 4 
pkt 2**)

§3 ust. 4 
pkt 3**)

*) Kodeksu Wyborczego (Dz.U.z 2001 r. Nr 21, poz. 112 z póź.zm.)
**) Rozporządzenia MSWiA z 27.07.2011 r. w sprawie rejestru wyborców… (Dz.U. Nr 158, poz. 941) 
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